N~ GOLF MUNICIPAL DE LLANES

‘GOLF| ke III TORNEO DE VERANO

Golf Municipal de LLanes

Sabado 03 de Julio de 2021
Individual / Stableford

SCRATCH: ESTHER IGLESIAS MADRIGAL 29 puntos

1> CATEGORIA CABALLEROS Hp < 18.4

1° Clasificado: XABIER MUGICA ATORRASAGASTI 48 puntos
2° Clasificado: LORENZO MONTEJO DE LA BORBOLLA 39 puntos
3° Clasificado: PEDRO RODRIGUEZ-INCIARTE ESCOLAR 38 puntos

22 CATEGORIA CABALLEROS Hp > 18,4

1° Clasificado: RAUL GARCIA DE BLAS ACUNA 39 puntos
2° Clasificado: MANU FERNANDEZ TOME 36 puntos
3° Clasificado: JOSE M?* BURGOS GONZALEZ 35 puntos

CATEGORIA DAMAS

12 Clasificada: ISABEL DE LA PENA MUNOZ 40 puntos
22 Clasificada: RUTH BRAUN POPP 30 puntos
32 Clasificada: ELENA HERNANDEZ AGUIRRE 29 puntos

MEJOR SENIOR: JAIME LAZARO GONZALEZ DE LA PENA 36 puntos

MEJOR SUB -18: ADRIEL SANTAMARIA SANCHEZ 35 puntos

MEJOR APPROACH HOYO 2: RAUL GARCIA DE BLAS
MEJOR APPROACH HOYO 12: ANGEL P.GUTIERREZ ALVAREZ
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 03/07/2021
Hora Listado: 16:28:13

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)

Clasificacién Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
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34
35

37

40

41

43

45

48
49

IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER LLANES MUNICPL
MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR  CUESTA LLANES
SANTAMARIA SANCHEZ, ADRIEL C.T.G.

MUGICA ATORRASAGASTI, XABIE ~ CELLES
RODRIGUEZ INCIARTE ESCOLAR,  PUERTA HIERRO
LAZARO GONZALEZ DE LA PENA, JARAMA RACE

ALONSO RODRIGUEZ, SANTIAGO PEDRENA
DIAZ CELORIO, PABLO CUESTA LLANES
MARTIN COLLADO, FERNANDO LA DEHESA

GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB  CUESTA LLANES
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN LLANES MUNICPL
SANCHEZ MERA, JORGE LLANES MUNICPL
BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO LAS CALDAS
BREGEL LUENGO, JERONIMO CUESTA LLANES
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE ~ LLANES MUNICPL
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA LAS CALDAS

ALEIXANDRE CORNEJO, IGNACIO  FEDERACION MADR
FEDERACION MADR

GUTIERREZ BAIGET, ALVARO
NORENA DELGADO, LUIS FERNAN  JUNQUERA GOLF
MARTIN LLERA, VICTOR LUIS LAS CALDAS
GARCIA MONAR, JULIO GABRIEL CLUB MATALENAS
PULGAR MARTIN, LUCAS CLUB MATALENAS
GARCIA DE BLAS ACUNA, RAUL PAL NEGRALEJO
FERNANDEZ TOME, MANU MEAZTEGI
TRABANCO URIA, FERNANDO
VELASCO GONZALEZ, PABLO
DE LA PENA MUNOZ, ISABEL
BRAUN POPP, RUTH

ASUA PINEDO, INAKI

CABAL LOPEZ, DIEGO
ALVAREZ ROCES, ALEJANDRO
BURGOS GUTIERREZ, JOSE MARI  CLUB MATALENAS
BURGOS GONZALEZ, JOSE M?
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA MEAZTEGI
LAISECA CABALLERO, ALEJANDR  CLUB ALDAMA
BAQUERO BEZANILLA, FRANCISC  CLUB MATALERAS

LLOREA CAMPO

LLANES MUNICPL
CUESTA LLANES
GOLF LAS CALDAS

ALVAREZ MARTINEZ, BERNARDO CAJASTUR C GOLF

TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
SANCHEZ RECIO, JUAN CARLOS

LLANES MUNICPL
PEDRENA

MORENO CLEMENTE DE DIEGO, A FEDERACION MADR

GOMEZ CANTELI, SISI LLANES MUNICPL
BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO LAS CALDAS
MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL
ROLDAN PERNIA, MARCOS ESC LA CARTUJA
ALVAREZ GONZALEZ, MARCELINO LLANES MUNICPL
NAVARRO DORBERT, TERESA LAS CALDAS
PRADO LARRABIDE, IMANOL MARTIARTU
CANTERO GONZALEZ, ALFONSO CUESTA LLANES

FEDERACION CANT

FEDERACION CANT

FEDERACION ASTU

FEDERACION CANT

CENTRO NACIONAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,0
8,2

55

17,4
12,8
12,5
10,0
7.9

16,1
13,3
12,7
10,3
9,4

16,1
15,8
11,6
11,5
7,7

17,4
15,1
13,1
11,9
10,3
25,6
19,4
14,3
13,9
26,1
17,0
13,6
13,8
13,7
11,5
227
17,4
9,9

17,7
16,6
12,1
21,8
25,7
19,9
26,3
22,8
30,6
29,7
22,9
25,1
17,1
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FECHA: 03/07/2021 CODIGO: 022721071
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12
10
7

20
15
15
12
9

18
15
15
12
11
18
18
14
13
9

20
17
15
14
12
29
22
17
16
29
19
16
16
16
13
26
19
12
20
19
14
25
29
22
30
26
34
33
25
28
20

1a

29
29
29
28
25
22
22
22
21
21
21
21
21
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
15
15
15
14
14
14
14
13
13
12
10
10
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33

128Vuelta
4 TOT

29
29
29
28
25
22
22
22
21
21
21
21
21
18
18
18
18
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17
17
17
17
17
16
15
15
15
14
14
14
14
13
13
12
10
10
9
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES
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Fecha Listado: 03/07/2021
Hora Listado: 16:28:53

0l s |1l TORNEO DE VERANO GOLF MPAL DE LLANES

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
12 CATEGORIA HP MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

MUGICA ATORRASAGASTI, XABIE
MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR
RODRIGUEZ INCIARTE ESCOLAR,
LAZARO GONZALEZ DE LA PENA,
MARTIN COLLADO, FERNANDO
GUTIERREZ BAIGET, ALVARO

CELLES

AWN -~

LA DEHESA

17,4

CUESTALLANES 82
PUERTA HIERRO
JARAMA RACE

12,8
12,5
16,1

FEDERACION MADR 17 4

7 SANTAMARIA SANCHEZ, ADRIEL C.T.G. 5,5
8 ALONSO RODRIGUEZ, SANTIAGO PEDRERNA 10,0
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB  CUESTA LLANES 13,3
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN LLANES MUNICPL 12,7
BREGEL LUENGO, JERONIMO CUESTA LLANES 16,1
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE LLANES MUNICPL 15,8
13 NORENA DELGADO, LUIS FERNAN  JUNQUERA GOLF 15,1
14 BREGEL RODRIGUEZ, JERONIMO LAS CALDAS 9,4
MARTIN LLERA, VICTOR LUIS LAS CALDAS 13,1
16 SANCHEZ MERA, JORGE LLANES MUNICPL 10,3
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES 11,6
TRABANCO URIA, FERNANDO FEDERACION CANT 14,3

19 DIAZ CELORIO, PABLO
VELASCO GONZALEZ, PABLO
21 PULGAR MARTIN, LUCAS
22 ALEIXANDRE CORNEJO, IGNACIO
GARCIA MONAR, JULIO GABRIEL
24 ALVAREZ ROCES, ALEJANDRO
ALVAREZ MARTINEZ, BERNARDO
BAQUERO BEZANILLA, FRANCISC
27 ASUA PINEDO, INAKI
CABAL LOPEZ, DIEGO
29 BURGOS GUTIERREZ, JOSE MARI
30 LAISECA CABALLERO, ALEJANDR
31 TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
32 CANTERO GONZALEZ, ALFONSO

CUESTA LLANES

CUESTA LLANES 7.9
LLOREA CAMPO
CLUB MATALENAS
FEDERACION MADR 7,7
CLUB MATALENAS
FEDERACION ASTU
CAJASTUR C GOLF
CLUB MATALERAS
CUESTA LLANES
GOLF LAS CALDAS
CLUB MATALERAS
CLUB ALDAMA
LLANES MUNICPL

13,9
10,3

11,9
13,7
16,6
17,7
13,6
13,8
11,5
9,9

12,1

FECHA: 03/07/2021 CODIGO: 022721071

1%Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 3 20 48 48
M 2 10 39 39
M 3 15 38 38
M 3 15 36 36
M 3 18 36 36
M 3 20 36 36
M 2 7 35 35
M 2 12 34 34
M 3 15 34 34
M 3 15 34 34
M 3 18 34 34
M 3 18 34 34
M 3 17 33 33
M 2 11 32 32
M 3 15 32 32
M 2 12 31 31
M 3 14 31 31
M 3 17 31 31
M 2 9 30 30
M 3 16 30 30
M 2 12 29 29
M 2 9 27 27
M 3 14 27 27
M 3 16 26 26
M 3 19 26 26
M 3 20 26 26
M 3 16 25 25
M 3 16 25 25
M 3 13 22 22
M 2 12 20 20
M 3 14 17 17
M 3 20 N.P

17,1
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 03/07/2021
Hora Listado: 16:29:39

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
22 CATEGORIA HP MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR
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GARCIA DE BLAS ACUNA, RAUL
FERNANDEZ TOME, MANU
BURGOS GONZALEZ, JOSE M?

MORENO CLEMENTE DE DIEGO, A
ROLDAN PERNIA, MARCOS
MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL
SANCHEZ RECIO, JUAN CARLOS
PRADO LARRABIDE, IMANOL

CLUB

PAL NEGRALEJO

MEAZTEGI

FEDERACION CANT
BREGEL RODRIGUEZ, ALEJANDRO LAS CALDAS
ALVAREZ GONZALEZ, MARCELINO LLANES MUNICPL

FEDERACION MADR

ESC LA CARTUJA

CENTRO NACIONAL

PEDRENA
MARTIARTU

HEX NVH NIV S Cat Hpu

25,6
19,4
22,7
26,3
29,7
25,7
30,6
22,8
21,8
25,1

FECHA: 03/07/2021 CODIGO: 022721071
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29
22
26
30
33
29
34
26
25
28

12

39
36
35
31
31
28
26
25
20
12

23

33

12Vuelta
42 TOT

39
36
35
31
31
28
26
25
20
12
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES

Fecha Listado: 03/07/2021
Hora Listado: 16:27:39

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LF MUNICIPAL)
DAMAS (ASC: 0)

POS JUGADOR

NO oA WN

IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER
DE LA PENA MUNOZ, ISABEL
BRAUN POPP, RUTH
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA
NAVARRO DORBERT, TERESA
GOMEZ CANTELI, SISI

CLUB

LLANES MUNICPL
FEDERACION CANT
LLANES MUNICPL
LAS CALDAS
MEAZTEGI

LAS CALDAS
LLANES MUNICPL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,0
26,1
17,0
11,5
17,4
22,9
19,9
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FECHA: 03/07/2021 CODIGO: 022721071

AR OWWAN

12
29
19
13
19
25
22

1a

41
40
30
29
26
25
23

za

12Vuelta
3 42 TOT

41
40
30
29
26
25
23



